
Pachet materiale electrice

I.D.: 101824608

Data publicarii	21.08.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.069,45 RON - 1.069,45 RON

Descriere: Nr. crt. Cod Denumire produs UM Cant Pret/UM Valoare 1 PKF32W435 Priza trifazica industrială 32A 380V 5P- buc 3 x 46,59 lei/buc = 139,77 lei montaj aparent 2 PKE32M435 Stecher pe cablu trifazic 5P 32A 380V buc 2 x 27,70 lei/buc = 55,40 lei 3 ----- Prelungitor trifazat 5x6mmp 22kW 32A tata- buc 1 x 522,00 lei/buc = 522,00 lei 32A mama 4 A9F74432 Siguranta automata Schneider 4P 32A buc 2 x 92,92 lei/buc = 185,84 lei 5 13-275401 Bec LED 40W dulie E27 Magnolia buc 3 x 55,48 lei/buc = 166,44 lei
